

Søren Thorslund Rasmussen Holding ApS

Rosenhaven 5

4200 Slagelse

CVR-nummer 34076200

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. november 2020

Rikke Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Søren Thorslund Rasmussen Holding ApS
Rosenhaven 5
4200 Slagelse

Telefon:	40422759
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	34076200
Kunde nummer:	77816
Regnskabsperiode:	1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Søren Thorslund Rasmussen

Pengeinstitut

Danske Bank, Nytorv 1 4200 Slagelse

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering i blandt andet værdipapirer og fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 879 TDKK mod et overskud på 588 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 8.294 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Andre eksterne omkostninger	-9.625	-14
	Resultat før finansielle poster	-9.625	-14
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	804.320	904
1	Finansielle indtægter	33.392	4
	Finansielle omkostninger	-23.912	-22
	Resultat før skat	804.175	872
	Skat af årets resultat	-396	7
	Årets resultat	803.779	879
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	110.600	108
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	1.000
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-219.708	351
	Overført resultat	912.887	-579
	Resultatdisponering i alt	803.779	879

		2019/20	2018/19
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.555.560	6.464
	Finansielle anlægsaktiver	6.555.560	6.464
	Anlægsaktiver i alt	6.555.560	6.464
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	608.968	286
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	473.132	462
	Tilgodehavender	1.082.100	748
	Likvide beholdninger	1.939.238	1.867
	Omsætningsaktiver i alt	3.021.337	2.615
	Aktiver i alt	9.576.897	9.080

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.539.724	2.759
	Overført resultat	6.255.672	5.346
	Foreslået udbytte	110.600	108
4	Egenkapital i alt	8.985.996	8.294
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	6
	Selskabsskat	358.528	289
	Anden gæld	7.000	278
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	217.373	213
	Kortfristede gældsforpligtelser	590.901	786
	Gældsforpligtelser i alt	590.901	786
	Passiver i alt	9.576.897	9.080
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	33.392	4
Andre finansielle indtægter	0	0
Finansielle indtægter i alt	33.392	4
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	3.244.797	3.705
Kostpris 30. juni	3.244.797	3.705
Værdireguleringer 1. juli	3.219.635	2.409
Årets resultatandel	804.320	904
Udloddet udbytte	-709.756	-554
Øvrige egenkapitalbevægelser	-3.437	0
Værdireguleringer 30. juni	3.310.763	2.759
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	6.555.560	6.464

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Hugo Rasmussen Vognmandsforretning ApS	Slagelse	50,81%
Norgesvej 3 ApS	Slagelse	100%

4 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	2.759	5.346	108	8.294
Udbetalt udbytte	0	0	0	-108	-108
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	-3	0	-3
Årets resultat	0	-220	913	111	804
Egenkapital ultimo	80	2.540	6.256	111	8.986

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Hugo Rasmussen Vognmandsforretning ApS og Norgesvej 3 ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Hugo Rasmussen Vognmandsforretning ApS og Norgesvej 3 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 358 pr. 30. juni 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Anvendt regnskabspraxis

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraxis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv.

Resultat fra tilknyttede virksomheder

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksomhedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab.
